
DURAÇÃO - MESES UF NOME CAMPUS NOME DO CURSO* NOME TIPO CURSO
MODALIDA

DE

MENSALIDADE SEM 

DESOCNTO*

12 RR EAD BOA VISTA - RR DIREITO CONSTITUCIONAL E PUBLICO ESPECIALISTA EM EAD R$ 371,29

12 RR EAD BOA VISTA - RR DIREITO TRIBUTARIO ESPECIALISTA EM EAD R$ 371,29

12 RR EAD BOA VISTA - RR DIREITOS HUMANOS, INCLUSAO E ARTE ESPECIALISTA EM EAD R$ 342,71

18 RR EAD BOA VISTA - RR ENGENHARIA DE SEGURANCA DO TRABALHO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR AUDITORIA BANCARIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR AUDITORIA GOVERNAMENTAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR COMPLIANCE NA GESTAO PUBLICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR CONTABILIDADE PUBLICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR FORMACAO DE GESTORES DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR GERENCIA INT. DE PROJ. NO SETOR  DE PETROLEO E GAS ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR GERENCIAMENTO DA MOBILIDADE URBANA ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR GESTAO DE CUSTOS EMPRESARIAIS ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR GESTAO DO CONSUMO SUSTENTAVEL EMPRESARIAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR GESTAO MUNICIPAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR GESTAO, EDUCACAO E SEGURANCA NO TRANSITO ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR LICITACOES E COMPRAS PUBLICAS SUSTENTAVEIS ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM COMUNICACAO E MARKETING DE SERVICOS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM COMUNICACAO E MARKETING DE TURISMO MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM COMUNICACAO E MARKETING DE VAREJO MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM COMUNICACAO INSTITUCIONAL E GESTAO DE MARCAS MBA EM EAD R$ 385,57

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM CONTROLADORIA DE ORGANIZACOES BANCARIAS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM CONTROLADORIA EMPRESARIAL MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM CURADORIA, MUSEOLOGIA E GESTAO DE COLECOES MBA EM EAD R$ 328,43

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM ESTR. E MERCH. NO PDV E PRODUCT PLACEMENT MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM GESTAO BANCARIA MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM GESTAO DE DEPARTAMENTO PESSOAL E RELACOES TRABALHISTAS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM GESTAO DE INVESTIMENTOS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM GESTAO DE PROCESSOS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM GESTAO EM LOGISTICA E OPERACOES INTERNACIONAIS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM GESTAO HOSPITALAR MBA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM MARKETING E GESTAO DE CLIENTES MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM MARKETING E GESTAO DO AGRONEGOCIO MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM MARKETING, COMUNICACAO E EVENTOS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM PERICIA CONTABIL MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM PROPAGANDA, MARKETING E COMUNICACAO INTEGRADA MBA EM EAD R$ 357,00

CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTÁCIO DA AMAZÔNIA 
CURSOS DE PÓS GRADUAÇÃO DIGITAL 

servidores da Defensoria Pública (e dependentes) tem 50% de desconto na pós Estácio

Inscrições e informações pelo telefone (95) 98802-9638



12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM REDES SOCIAIS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM SEGURANCA CORPORATIVA MBA EM EAD R$ 371,29

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM SEGURANCA PRIVADA MBA EM EAD R$ 371,29

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM SUSTENTABILIDADE EMPRESARIAL MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EXECUTIVO EM FINANCAS CORPORATIVAS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR ORCAMENTO PUBLICO E GESTAO FISCAL RESPONSAVEL ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR PRATICAS DO PROJECT MANAGEMENT INSTITUTE (PMI) ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR ADMINISTRACAO DE BIBLIOTECAS PUBLICAS E ESCOLARES ESPECIALISTA EM EAD R$ 328,43

12 RR EAD BOA VISTA - RR AUDITORIA DA GESTAO DOS SERVICOS DE ENFERMAGEM ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR AUDITORIA DA GESTAO HOSPITALAR ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM CARDIOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM DERMATOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM ESTOMATERAPIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM HOME CARE ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM INFECTOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM SAUDE DO IDOSO E GERONTOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM URGENCIAS E EMERGENCIAS EM PEDIATRIA E NEONATOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM UROLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM ESTETICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR FARMACIA CLINICA EM CARDIOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR FARMACIA CLINICA EM REUMATOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR MBA EM GESTAO DE CLINICAS E CONSULTORIOS MBA EM EAD R$ 328,43

12 RR EAD BOA VISTA - RR GESTAO ELETRONICA DE DOCUMENTOS ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR DIREITO CONSTITUCIONAL E PUBLICO ESPECIALISTA EM EAD R$ 371,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR DIREITO TRIBUTARIO ESPECIALISTA EM EAD R$ 371,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR DIREITOS HUMANOS, INCLUSAO E ARTE ESPECIALISTA EM EAD R$ 342,71

18 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENGENHARIA DE SEGURANCA DO TRABALHO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR AUDITORIA BANCARIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR AUDITORIA GOVERNAMENTAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR COMPLIANCE NA GESTAO PUBLICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR CONTABILIDADE PUBLICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FORMACAO DE GESTORES DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GERENCIA INT. DE PROJ. NO SETOR  DE PETROLEO E GAS ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GERENCIAMENTO DA MOBILIDADE URBANA ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO DE CUSTOS EMPRESARIAIS ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO DO CONSUMO SUSTENTAVEL EMPRESARIAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO MUNICIPAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO, EDUCACAO E SEGURANCA NO TRANSITO ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR LICITACOES E COMPRAS PUBLICAS SUSTENTAVEIS ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM COMUNICACAO E MARKETING DE SERVICOS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM COMUNICACAO E MARKETING DE TURISMO MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM COMUNICACAO E MARKETING DE VAREJO MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM COMUNICACAO INSTITUCIONAL E GESTAO DE MARCAS MBA EM EAD R$ 385,57

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM CONTROLADORIA DE ORGANIZACOES BANCARIAS MBA EM EAD R$ 357,00



12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM CONTROLADORIA EMPRESARIAL MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM CURADORIA, MUSEOLOGIA E GESTAO DE COLECOES MBA EM EAD R$ 328,43

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM ESTR. E MERCH. NO PDV E PRODUCT PLACEMENT MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM GESTAO BANCARIA MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM GESTAO DE DEPARTAMENTO PESSOAL E RELACOES TRABALHISTAS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM GESTAO DE INVESTIMENTOS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM GESTAO DE PROCESSOS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM GESTAO EM LOGISTICA E OPERACOES INTERNACIONAIS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM GESTAO HOSPITALAR MBA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM MARKETING E GESTAO DE CLIENTES MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM MARKETING E GESTAO DO AGRONEGOCIO MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM MARKETING, COMUNICACAO E EVENTOS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM PERICIA CONTABIL MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM PROPAGANDA, MARKETING E COMUNICACAO INTEGRADA MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM REDES SOCIAIS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM SEGURANCA CORPORATIVA MBA EM EAD R$ 371,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM SEGURANCA PRIVADA MBA EM EAD R$ 371,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM SUSTENTABILIDADE EMPRESARIAL MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EXECUTIVO EM FINANCAS CORPORATIVAS MBA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ORCAMENTO PUBLICO E GESTAO FISCAL RESPONSAVEL ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR PRATICAS DO PROJECT MANAGEMENT INSTITUTE (PMI) ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ADMINISTRACAO DE BIBLIOTECAS PUBLICAS E ESCOLARES ESPECIALISTA EM EAD R$ 328,43

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR AUDITORIA DA GESTAO DOS SERVICOS DE ENFERMAGEM ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR AUDITORIA DA GESTAO HOSPITALAR ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM CARDIOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM DERMATOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM ESTOMATERAPIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM HOME CARE ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM INFECTOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM SAUDE DO IDOSO E GERONTOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM URGENCIAS E EMERGENCIAS EM PEDIATRIA E NEONATOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM UROLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM ESTETICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FARMACIA CLINICA EM CARDIOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FARMACIA CLINICA EM REUMATOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 314,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM GESTAO DE CLINICAS E CONSULTORIOS MBA EM EAD R$ 328,43

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO ELETRONICA DE DOCUMENTOS ESPECIALISTA EM EAD R$ 357,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR GESTAO ESCOLAR, SUPERVISAO E ORIENTACAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR TRADUCAO, INTERPRETACAO DE LIBRAS E LINGUA PORTUGUESA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE ESPECIALISTA EM EAD R$ 499,86

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENGENHARIA QUIMICA: CONTROLE DE PROCESSOS ESPECIALISTA EM EAD R$ 457,00

12 RR EAD BOA VISTA - RR PLANEJAMENTO E GESTAO ESTRATEGICA EM EVENTOS ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - RR GESTAO DE HOSPITALIDADE E HOTELARIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - RR PANIFICACAO E CONFEITARIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29



12 RR EAD BOA VISTA - RR GERONTOLOGIA E CUIDADOS PALIATIVOS ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

6 RR EAD BOA VISTA - RR CONSULTORIA CONTABIL ESPECIALISTA EM EAD R$ 599,86

6 RR EAD BOA VISTA - RR MBA NOVOS NEGOCIOS E INOVACAO MBA EM EAD R$ 599,86

12 RR EAD BOA VISTA - RR ADMINISTRACAO INDUSTRIAL 4.0 ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - RR EDUCACAO E NOVAS TECNOLOGIAS ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM CENTRO CIRURGICO E CENTRAL DE MATERIAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM HEMATOLOGIA, HEMOTERAPIA E TERAPIA DE SUPORTE ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM NEUROLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM PEDIATRIA E UTI PEDIATRICA E NEONATAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM POS OPERATORIO EM CIRURGIA PLASTICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM PSIQUIATRIA E SAUDE MENTAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR ENFERMAGEM EM RADIOLOGIA E IMAGINOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR FISIOTERAPIA EM TERAPIA INTENSIVA NO ADULTO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR FISIOTERAPIA NA DOR CRONICA EM PATOLOGIAS MUSCULOESQUELETICAS ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR FISIOTERAPIA NA EMERGENCIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR FISIOTERAPIA NA SAUDE DA MULHER ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - RR GESTAO DE EQUIPES DE ALTA PERFORMANCE ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - RR GESTAO E SERVICO SOCIAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - RR GERONTOLOGIA E QUALIDADE DE VIDA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO ESCOLAR, SUPERVISAO E ORIENTACAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR TRADUCAO, INTERPRETACAO DE LIBRAS E LINGUA PORTUGUESA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE ESPECIALISTA EM EAD R$ 499,86

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENGENHARIA QUIMICA: CONTROLE DE PROCESSOS ESPECIALISTA EM EAD R$ 457,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR PLANEJAMENTO E GESTAO ESTRATEGICA EM EVENTOS ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO DE HOSPITALIDADE E HOTELARIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR PANIFICACAO E CONFEITARIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GERONTOLOGIA E CUIDADOS PALIATIVOS ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

6 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR CONSULTORIA CONTABIL ESPECIALISTA EM EAD R$ 599,86

6 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA NOVOS NEGOCIOS E INOVACAO MBA EM EAD R$ 599,86

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ADMINISTRACAO INDUSTRIAL 4.0 ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR EDUCACAO E NOVAS TECNOLOGIAS ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM CENTRO CIRURGICO E CENTRAL DE MATERIAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM HEMATOLOGIA, HEMOTERAPIA E TERAPIA DE SUPORTE ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM NEUROLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM PEDIATRIA E UTI PEDIATRICA E NEONATAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM POS OPERATORIO EM CIRURGIA PLASTICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM PSIQUIATRIA E SAUDE MENTAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM EM RADIOLOGIA E IMAGINOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FISIOTERAPIA EM TERAPIA INTENSIVA NO ADULTO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FISIOTERAPIA NA DOR CRONICA EM PATOLOGIAS MUSCULOESQUELETICAS ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FISIOTERAPIA NA EMERGENCIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FISIOTERAPIA NA SAUDE DA MULHER ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO DE EQUIPES DE ALTA PERFORMANCE ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO E SERVICO SOCIAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GERONTOLOGIA E QUALIDADE DE VIDA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14



12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FARMACOLOGIA CLINICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR DIREITO DE FAMILIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 499,86

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR DIREITO EMPRESARIAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 499,86

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR EDUCACAO INFANTIL ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FISIOLOGIA DO EXERCICIO - PRESCRICAO DO EXERCICIO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO EM SAUDE PUBLICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MEDICINA DO ESPORTE E DA ATIVIDADE FISICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR PSICOPEDAGOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR VIGILANCIA SANITARIA E QUALIDADE DE ALIMENTOS ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ALFABETIZACAO E LETRAMENTO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ADMINISTRACAO E MARKETING ESPORTIVO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ANALISES CLINICAS E TOXICOLOGICAS ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR APRENDIZAGEM, DESENVOLVIMENTO E CONTROLE MOTOR ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ATIVIDADE FISICA ADAPTADA E SAUDE ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR AUDITORIA E PERICIA AMBIENTAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR BASES NUTRICIONAIS DA ATIVIDADE FISICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR BIOMECANICA DA ATIVIDADE FISICA E SAUDE ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR BIOQUIMICA DO EXERCICIO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR BIOQUIMICA E FISIOLOGIA DA NUTRICAO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR CINEMA E LINGUAGEM AUDIOVISUAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR CINESIOLOGIA, BIOMECANICA E TREINAMENTO FISICO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR CIENCIA POLITICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 442,71

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR CIENCIAS AMBIENTAIS E ANALISE AMBIENTAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR COMUNICACAO ORGANIZACIONAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR DESENVOLVIMENTO ORIENTADO A OBJETOS COM JAVA ESPECIALISTA EM EAD R$ 499,86

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM: COMO DETECTAR E COMO ATUAR ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR DIREITO APLICADO AOS SERVICOS DE SAUDE ESPECIALISTA EM EAD R$ 499,86

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR EDUCACAO COGNITIVA E VALORES ETICOS ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR EDUCACAO DE PESSOAS JOVENS E ADULTAS ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR EDUCACAO ESPECIAL/EDUCACAO INCLUSIVA: DA EDUCACAO INFANTIL À UNIVERSIDADEESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENFERMAGEM ONCOLOGICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ENGENHARIA DE PRODUCAO ESPECIALISTA EM EAD R$ 457,00

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ESTETICA E EXERCICIO FISICO NA SAUDE DA MULHER ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ESTETICA, MASSAGEM E TECNICAS CORPORAIS APLICADAS EM BASES NUTRICIONAIS ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR EXERCICIO FISICO COMO TERAPIA PARA DEMENCIAS E DOENCAS PSIQUIATRICAS ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FARMACIA CLINICA E ATENCAO FARMACEUTICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FARMACIA CLINICA EM CIRURGIA, EMERGENCIA E TRAUMA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FARMACIA CLINICA EM GERIATRIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FARMACIA CLINICA EM INFECTOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FARMACIA CLINICA EM ONCOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FARMACIA CLINICA EM UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA (UTI) ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FARMACIA HOSPITALAR ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FILOSOFIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 442,71

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FISIOLOGIA E PRESCRICAO DO EXERCICIO CLINICO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14



12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FISIOLOGIA HUMANA APLICADA AS CIENCIAS DA SAUDE ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO AMBIENTAL DE EMPRESAS ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO AMBIENTAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FISIOTERAPIA EM GERONTOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO DE MANUTENCAO EM AERONAVES ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO DE PROJETOS E PROGRAMAS SOCIAIS ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO EM RESPONSABILIDADE E MARKETING SOCIOAMBIENTAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO ESTRATEGICA DA TECNOLOGIA DA INFORMACAO ESPECIALISTA EM EAD R$ 499,86

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GESTAO INDUSTRIAL FARMACEUTICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR GINASTICA LABORAL ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR INFORMATICA EDUCATIVA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR HISTORIA E CULTURA NO BRASIL ESPECIALISTA EM EAD R$ 442,71

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM ASSESSORIA EXECUTIVA MBA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM COMUNICACAO CORPORATIVA MBA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM COMUNICACAO E SEMIOTICA MBA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM COMUNICACAO ELEITORAL E MARKETING POLITICO MBA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM DIRECAO DE ARTE PARA PROPAGANDA, TV E VIDEO MBA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM EDUCACAO COGNITIVA: GESTAO DA APRENDIZAGEM MEDIADA MBA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM GESTAO DE CONTAS PUBLICAS MBA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM GESTAO DE NEGOCIOS, MARKETING E COMUNICACAO NOS ESPORTES MBA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM GESTAO ESTRATEGICA EM COMERCIO EXTERIOR MBA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM HISTORIA DA ARTE MBA EM EAD R$ 442,71

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM INTELIGENCIA COMPETITIVA E INOVACAO EM MARKETING MBA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM JORNALISMO DIGITAL MBA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM JORNALISMO EMPRESARIAL E ASSESSORIA DE IMPRENSA MBA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM JORNALISMO ESPORTIVO MBA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MBA EM PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE EVENTOS EDUCACIONAIS MBA EM EAD R$ 471,29

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR METODOLOGIA DO ENSINO DA MATEMATICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MUSCULACAO E CONDICIONAMENTO FISICO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR MUSCULACAO E TREINAMENTO DE FORCA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR NEUROEDUCACAO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR NUTRICAO APLICADA À ESTETICA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR NUTRICAO APLICADA À TERCEIRA IDADE ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR NUTRICAO MATERNO INFANTIL ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR OBESIDADE E EMAGRECIMENTO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR PERSONAL TRAINING: METODOLOGIA DA PREPARACAO FISICA PERSONALIZADA ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR PRESCRICAO DE EXERCICIOS PARA OBESIDADE, EMAGRECIMENTO E SAUDE ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR SOCIOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 442,71

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR TEOLOGIA ESPECIALISTA EM EAD R$ 442,71

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR CONDICIONAMENTO FISICO E SAUDE NO ENVELHECIMENTO ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR FARMACIA CLINICA EM ENDOCRINOLOGIA, METABOLOGIA E OBESIDADE ESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR ALIMENTOS FUNCIONAIS E NUTRIGENOMICA: IMPLICACOES PRATICAS NA NUTRICAO CLINICA E ESPORTIVAESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR NUTRICAO NA SAUDE DA MULHER: ASPECTOS CLINICOS, ESTETICOS E DE PERFORMANCE ESPORTIVAESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

12 RR EAD BOA VISTA - SAO FRANCISCO - RR PRESCRICAO DE FITOTERAPICOS E SUPLEMENTACAO NUTRICIONAL NA NUTRICAO CLINICA E ESPORTIVAESPECIALISTA EM EAD R$ 414,14

*as ofertas de cursos e os respectivos valores poderão sofrer alteração sem aviso prévio, consulte informações pelo telefone (95) 98802-9638


